

SCHOUGAARD OG MADSEN HOLDING ApS

Rævebakken 2
9500 Hobro

CVR-nr. 34 58 42 06

Årsrapport for 2022/23
(11. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. december 2023

John Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCHOUGAARD OG MADSEN HOLDING ApS Rævebakken 2 9500 Hobro CVR-nr.: 34 58 42 06 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Direktion	John Madsen, adm. direktør Conni Schougaard Madsen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirkegade 1 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsmidler samt at udøve med investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil Yderligere drives landbrugsdrift med salg af korn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.411.106, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 48.939.375.

Regnskabet er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		349.826	-337.380
Personaleomkostninger	1	-424.033	-105.568
Resultat før af- og nedskrivninger		-74.207	-442.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-866.276	-2.136.492
Andre driftsomkostninger		-715.866	-27.183
Resultat før finansielle poster		-1.656.349	-2.606.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-169.647	-229.616
Finansielle indtægter	2	229.465	438.105
Finansielle omkostninger	3	-167.961	-2.926.546
Resultat før skat		-1.764.492	-5.324.680
Skat af årets resultat		353.386	1.121.341
Årets resultat		-1.411.106	-4.203.339
Foreslået udbytte		3.600.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-866.868	-926.836
Overført resultat		-4.144.238	-3.390.903
		-1.411.106	-4.203.339

Balance 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Betalingsrettigheder		16.000	16.000
Immaterielle anlægsaktiver		16.000	16.000
Grunde og bygninger		22.617.389	11.830.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.501.388	2.588.204
Materielle anlægsaktiver		27.118.777	14.418.560
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.941.909	11.808.777
Finansielle anlægsaktiver		10.941.909	11.808.777
Anlægsaktiver i alt		38.076.686	26.243.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.413.217	231.761
Andre tilgodehavender		40.000	258.324
Tilgodehavende moms og afgifter		567.883	0
Udskudt skatteaktiv		474.863	121.477
Selskabsskat		386.021	539.152
Periodeafgrænsningsposter		0	40.418
Tilgodehavender		2.881.984	1.191.132
Værdipapirer		4.373.144	0
Værdipapirer		4.373.144	0
Likvide beholdninger		18.484.187	23.836.274
Omsætningsaktiver i alt		25.739.315	25.027.406
Aktiver i alt		63.816.001	51.270.743

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.917.909	11.784.777
Overført resultat		34.261.466	38.405.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.600.000	114.400
Egenkapital		<u>48.939.375</u>	<u>50.464.881</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.669	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.266.391	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	3.282
Anden gæld		24.128	20.921
Periodeafgrænsningsposter		494.438	741.659
Deposita		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.876.626</u>	<u>805.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.876.626</u>	<u>805.862</u>
Passiver i alt		<u>63.816.001</u>	<u>51.270.743</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	418.864	104.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.169</u>	<u>852</u>
	<u>424.033</u>	<u>105.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.989	436.164
Andre finansielle indtægter	185.790	1.941
Kursreguleringer	<u>12.686</u>	<u>0</u>
	<u>229.465</u>	<u>438.105</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	126.390	0
Andre finansielle omkostninger	<u>41.571</u>	<u>2.926.546</u>
	<u>167.961</u>	<u>2.926.546</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser som udløber den 30. april 2024, de samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør kr. 275.350.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet kaution overfor CVR nr. 33056362, Nr. Onsild Slagtehus ApS's mellemværende med pengeinstitut.		
Til sikkerhed for den samlede engagement i penginstitut, er der udstedt virksomhedspant på kr. 2.150.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.06.2023 kr.4.501.387. Den samlede gæld til pengeinstitutter udgør 30.06.2023 kr. 0.		
Der er tinglys ejerpantebreve samlet kr. 772.000 med pant i selskabets ejendomme. Der er ingen gæld i ejendommene, og ejerpantebrevene er egne beholdning.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Schougaard Madsen

Direktør

ID: 164b694a-b29d-45f4-998a-c66703d37571

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 07:36:04

Underskrevet med MitID



Conni Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Conni Schougaard Madsen

Direktør

ID: 3f796f8c-c86f-44cb-8264-30671292c941

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 07:34:05

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Levring Sørensen

Revisor

ID: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:50:10

Underskrevet med MitID



John Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Schougaard Madsen

Dirigent

ID: 164b694a-b29d-45f4-998a-c66703d37571

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 12:46:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b443dcnPUGX251416620

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.